FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA (ETESB), mantida

pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), vinculada à

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES/DF), no uso das atribuições que lhe

confere o Regimento Escolar, aprovado pela Subsecretaria de Planejamento e Inspeção de

Ensino da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, mediante a Ordem de

Serviço n
o
 27, de 12 de abril de 2007, considerando o Edital Normativo nº 04, de 10 de

outubro de 2013, publicado no DODF nº 212 de 10 de outubro de 2013, paginas 50 a 52,

RESOLVE:

1 – CONVOCAR os candidatos nominados no Anexo Único para a matrícula em 2
a

(segunda) chamada, que será realizada até o dia 21 de janeiro de 2014.

2 - O local, horário, requisitos e demais procedimentos para a matrícula encontram-se

descritos no item 10 do Edital Normativo nº 04, de 10 de outubro de 2013, publicado no

DODF nº 212 de 10 de outubro de 2013, paginas 50 a 52.

3 - Os candidatos convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado

perderão o direito à vaga.

4 - A data prevista para o início das aulas é 10 de fevereiro de 2014.

ENA DE ARAÚJO GALVÃO

Diretora da ETESB

ANEXO ÚNICO

Relação dos candidatos convocados por curso e classificação.

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

41 GISELLE DE OLIVEIRA SANTOS FERNANDES

42 VINICIUS MATHEUS CAMPOS MONTEIRO DE LIMA PEIXOTO

43 KETULLY TAYANE NASCIMENTO OLIVEIRA

44 PALOMA ANTUNES FERREIRA

45 TALITA FERREIRA DE PAIVA

46 ALICE VIEIRA DA SILVA

47 ELIANA CARDOSO VON GRAPP

48 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA ANDRADE

49 MARIA SOLANGE GUILHERMINO DA COSTA OLIVEIRA

50 MARCIGLEY LEITE GOMES

51 ROBERTA ARAÚJO DA SILVA GUIMARÃES

CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

41 LOUISE MARIANE DOS SANTOS BERNARDES

42 RAQUEL PEREIRA DE SOUSA ANDRADE

43 ELIANE APARECIDA ALVES SILVA

44 CRISTINA PINHEIRO DE MOURA

45 CLEICE BARBOZA DA SILVA

46 HELISANDRA LEOCÁDIO MARTINS MACIEL

47 TATIANE DIAS RAMOS

48 MARTA DE SOUSA SANTOS

49 RAFISA ZAMITHE FERREIRA FREITAS

50 CHRISTIANY LEAL COELHO

51 HALEXIA OLIVEIRA DA SILVA

CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

41 WILLIAM PEREIRA BARBOSA

42 ADRIANA DA SILVA RESENDE DUARTE

43 MARINA COUTINHO AFONSO FERNANDES

44 RICARDO SILVA ALMEIDA

45 KÁTIA LIMA DOS SANTOS

46 GEISIANE SILVA BORGES

47 CÁSSIO LÚCIO DA SILVA

48 LOYANE MAYARA DA SILVA MONTE

49 LAYS SOBRAL FERREIRA

50 VINCENZO PAOLO GRIECO

51 ANA PAULA BORGES LOPES

52 GISELE DOS SANTOS SACRAMENTO DA SILVA

53 MARIA INÊS SOBRA DE ALBUQUERQUE

54 ALICE SPINOSA VILA